
 

 

 

Zarządzenie Nr 36/23 

Wójta Gminy Kozy 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych dla środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 

ze zm.), art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)  

 

Wójt Gminy, 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 4/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunków wydzielonych dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy wynoszą: 144 618,37 zł, 

2. Ustala się plan się plan finansowy dochodów środków z Funduszu Pomocy zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan się plan finansowy wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Kozy 

  
Jacek Kaliński 



plan po
zmianach

Rekord Budżet

zad-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Strona 1
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/23 Wójta Gminy Kozy z
dnia 23 lutego 2023 roku.

57 207,40 Razem:

Fundusz Pomocy - wydatki związane z kryzysem uchodźczym - śr.
Wojewoda

24 349,40300-000-008

Administracja publiczna 17,40     750

Pozostała działalność 17,40          75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17,40               2100

Nadanie nr PESEL 17,40                    02

Pomoc społeczna 1 500,00     852

 Pozostała działalność 1 500,00          85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00               2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 832,00     853

Pozostała działalność 22 832,00          85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 832,00               2100

Środki na świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 / 40zł/os. 22 720,00                    01

Obsługa wniosków -  art. 13 112,00                    02

Fundusz Pomocy - wydatki związane z kryzysem uchodźczym - śr.
Ministerstwo

32 858,00300-000-010

 Różne rozliczenia 32 858,00     758

 Różne rozliczenia finansowe 32 858,00          75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

32 858,00               2100

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan po
zmianach

Rekord Budżet

Strona 1

zad-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 23 lutego 2023 roku.

 Razem: 201 825,77

300-000-008 24 349,40 Fundusz Pomocy - wydatki związane z kryzysem uchodźczym - śr. Wojewoda

     750 17,40 Administracja publiczna

          75095 17,40  Pozostała działalność

               4740 14,54 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

                    02 14,54 Nadanie nr PESEL

               4850 2,86 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

                    02 2,86 Nadanie nr PESEL

     852 1 500,00 Pomoc społeczna

          85295 1 500,00  Pozostała działalność

               3290 1 500,00 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

     853 22 832,00 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

          85395 22 832,00 Pozostała działalność

               3280 22 720,00 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

               4740 93,62 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

                    02 93,62 Obsługa wniosków -  art. 13

               4850 18,38 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

                    02 18,38 Obsługa wniosków -  art. 13

300-000-010 177 476,37 Fundusz Pomocy - wydatki związane z kryzysem uchodźczym - śr. Ministerstwo

     801 177 476,37 Oświata i wychowanie

          80101 119 363,70 Szkoły podstawowe

               4350 7 548,41 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4370 2 426,35 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

               4740 4 308,42 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4750 78 750,53 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850 20 389,53 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4860 5 940,46 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

          80103 7 039,98  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych

               4350 199,43 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Strona 1 z 3



plan po
zmianach

Rekord Budżet

Strona 2

zad-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 23 lutego 2023 roku.

               4740 2 975,15 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4750 2 917,53 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850 947,87 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

          80104 12 763,76 Przedszkola

               4350 492,30 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4370 526,85 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

               4740 7 501,69 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4750 1 486,18 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

               4850 1 789,16 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4860 967,58 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

          80107 7 956,85 Świetlice szkolne

               4350 1 200,00 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4750 4 172,33 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850 2 384,52 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4860 200,00 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

          80120 10 768,24  Licea ogólnokształcące

               4350 496,40 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4370 499,19 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

               4740 1 593,53 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4750 6 798,86 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850 411,24 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4860 969,02 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

          80148 16 579,88  Stołówki szkolne

               4350 6 247,79 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4370 1 958,89 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

               4740 6 192,79 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850 1 980,41 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4860 200,00 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

          80150 3 003,96 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Strona 2 z 3



plan po
zmianach

Rekord Budżet

Strona 3

zad-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 23 lutego 2023 roku.

               4740 3 003,96 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


